
ffi
RRHH

JFM Lrdsc

Ayuntamiento de San Javier
Plaza de España, 3

30730 San Javier (Murcia)
Telf. 968 57 37 00 -Fax 968 19 0l 56

ANUNCIO

Examinado el expediente que se tramita en orden a la creación de una bolsa de trabajo
de empleados públicos municipales del Ayuntamiento de San Javier para cubrir plazas no
peÍnanentes, mediante la convocatoria publicada en el Boletín Oficial de la Región de
Murcia número 1 81 , de 7 de agosto de 2074, y en concreto, lo relativo a la lista de Operario
de Servicios Múltiples, especialidad Maquinista 007-OPM

Transcurrido elplazo para subsanar los defectos u omisiones de la relación provisional
de aspirantes admitidos y excluidos, aprobada por Decreto de Alcaldía número 1739/17, de
fecha 4 de agosto; y no habiéndose presentado ninguna reclamación por los interesados,
durante el plazo antecitado, en cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 20 y siguientes
del Real Decreto 36411995, y considerando que este Alcalde es competente para resolver en
la materia, según las atribuciones que al efecto me confieren el artículo 21.1, apartados g) y
s) de la Ley 711985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, visto el
informe del Jefe del Negociado de Recursos Humanos; por el presente, DISPONGO:

Primero.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos
a la lista de "OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES, especialidad MAQUINISTA
007-oPM":

Nombre

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Admìtìdo

ALARCON NICOLAS JUAN PEDRO

ALBALADEJO ALBALADEJO ANDRES

ALBALADEJO GARNES SALVADOR

ALCOBAS CERVANTES JOAQUIN

ALMANSAGARCIAANTONIO

AI,ONSO CARRION RICARDO

ANGEL LORCAALBERTO

ANGEL LORCA EVA MARIA

ARCE CARRILLO JUAN JOSE

ARNAU MORALES LAURA

ARTEAGA OLMOS ABRAHAM MANUEL

ARTEAGA OLMOS ISAAC

AVILA CARRILLO JAVIER

034804054V

077707867K

0775632448

0229'74690J

02621236rC

0230342358

0743s9t42G

074359143M

048506ó0 I S

048498344S

077520266P

077520267D

022979022K

SI

SI

SI

SI

st

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

1
Bolsa de Operario de Servicios Múltiples-Maquinista 007-OPM



RRHH
JFML/dsc

BALLESTEROS RUBIO JOSE ANTONIO

BAÑOS FUENTES JACOBO

BARBA NOGUERA JOSE MANUEL

BASTIDA GARCIA GREGORIO

BEJAR DE MANZANERA JOSE ANTONIO

BELIJAR GONZALEZ SERGIO

BERLANGA SANCHEZ PEDRO JOSE

BOUDAOUD MHAMED

BUENO MORENO JOSE

CABALLERO TARDIDO BIENVENIDO

CADENAS NAVARRO ALBERTO
CALDERON ARREDONDO M. LUISA

CALLEJAS LUCAS JUAN CARLOS

CAMPILLO SAEZ MAXIMO

CAMPOS MARTINEZ FRANCISCO

CARABALLO GOMEZANGEL

CARRASCO VILLAESCUSA NATIVIDAD

CARRILLO BALSALOBRE JOSE MARIA

CARRION SAURAANTONIO

CASANOVA ALVAREZ S EBASTIAN

CAVAS OLMOS ANTONIO

CAZORLA SANZ JUAN ALONSO

CEGARRA SOLER JOSE MARIA

CLEMENTE BALLESTER ROCIO

CONESA ANIORTE JUAN JOSE

CONESA PEREZ TOMAS

CORRAL CASTILLO ANTONIO

DAVO PARDO FRANCISCO

EGEA FRANCO JUAN SALVADOR

ESCUDERO BROCALAGUSTIN

ESCUDERO GARCIA JUAN EUGENIO

ESTRADA MAESTRE MARIA DOIORES

FERNANDEZ BAEZA DANIEL

FERNANDEZ GARCIA JUAN DIEGO

FERNANDEZ G ONZ ALEZ B IB IANO

FERNANDEZ MARTINEZ TERESA

FERNANDEZ RODRIGUEZ JOSE

FERNANDEZ ROS ANGEL RAMON

FLOREZ SERRANO JOHANA

FRUCTUOSO MARTINEZ JOSE FRANCISCO

FU ENTES M ARTINEZ CAYETANO

CALINDO GOMEZ JOSE ANGEL

GALLEGO FENOR JUAN ANTONIO

GALLEGO RAMONJUAN JOSE

GARCIA BERLANGA JUAN

GARCIACARREÑO KEVIN

GARCIACHUECOS JOSE

GARCIACHUECOS JUAN

GARCIA ESCUDERO SERGIO

GARCIA FERNANDEZ NICOLAS

CARCIA FIGUERAS IÑAKI

005396853H

046827296D

077708960X

02292',10r8C

034801ó7lA

048433672L

022973'7495

Y\2'163537H

0229725958

0229776328

02330044 I S

041447412D

0229464908

0775691328

0775 l s5888

022998304Y

023303966K

0'7751'7'7398

0484857027

023024990N

023058025L

0229836'107

022984393X

048397254X

015480178M

023034589C

074626162V

022947672C

027472443R

022940381C

077't080298

022981210R

048509ó9lT

0744359817

048663320N

0229991645

027448n5F

0229605668

048838 l04L

021060245L

o27435199V

0229319tgK

0484917398

02302 r 875W

022979279W

077707705C

0739983742

072522325J

0l 5480088F

0264686902

077710702G

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
SI

SI

st

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

st

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

sl

SI

2Bolsa de Opemrio de Seruicios Múltiples-Maquinista 007-OPM



RRHH
JFMI.ldsc

GARCIA GARCIA EVA MARIA

GARCIACARCIA RUBEN

GARC IA LOPEZ-CUILLEN ALEJANDRO

GARCIA MONTESINOS ANTONIO F.

GARCIA MORAL MARCELINO

GARCIA RODRIGUEZ PABLO

GARCIA SALDAÑAANA CRUZ

GARCIA SOTO JOSEFA

GARCIA TALAVERA ALBERTO

CARCIA TORAL ISIDRO JUAN

GARCIA ZAMORA JOSE PEDRO

GIMENEZ MARTINEZ JOSE NICOLAS

GOMEZ MARTINEZ CELIA MARIA

GOMEZ MARTINEZ MARIA

GOMEZ SANCHEZ JOAQUIN MANUEL

GOMEZ VAZQUEZ PASCUAL MANUEL

GONZALEZ COLLJOSE LUIS

GONZALEZ COLL RICARDO

GONZALEZ RAJAANGEL

GRACIA PABLOS DAVID

GRACIA PABLOS PEDRO JESUS

HEREDIA CAMPOS FRANCISCO

HERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCO JOSE

HERNANDEZ MELGAREJO PABt.O

HERNANDEZ ROS CARLOS

HUERTAS MARIN MARIAMAR

HUESO GARCIA ANA MARIA

IBAÑEZ MARIN JUAN JOSE

IBARRA MANZANO ELISABHET

JAREÑO SANCHEZ ANTON IO JAVIER

JIMENEZ ALMANSA ANA ISABEL

JIMENEZ GARCIA FRANCISCO JOSE

JIMENEZ MESEGUER LUIS

JIMENEZ MESEGUER RAMON

JIMENEZ ZAPATA JOSE M IGUEL

JUAREZ GARCIA JOSE

LIFANTE RUIZ FRANCISCA

LIFANTE RUIZ JOSE

LIFANTE RUIZ SEFARIN

LINARES GARCIAANDRES

LOPES BRITO KLEVER

LOPEZ BAILEN VICENTE

LOPEZ BAÑOS MARIANO

LOPEZ GARCIAANTONIO F

LOPEZ HERNANDEZ MANUEL AUGUSTO

LOPEZ MARTINEZ FRANCISCO JOSE

LOPEZ NICOLAS MIGUELA.

LOPEZ PEREZ JOSE ANTONIO

LOPEZ PRIETO JESUS

LOPEZ RODRIGUEZ IGNACIO

LOPEZ SÁNCHEZ PEDRO

048482 l sTC

0143 l2ó7 I R

027466838P

015480660G

023010845N

01548t264X

013 145902E

023024616Y

048484994M

034823459X

0229',13411E

074328826W

048483 I 58D

07'1712678W

0289989202

02298596t2

077s69 1 95Q

023028322D

022986988Y

0t54826022

07't706193¡.

053700973K

0't77451432

034827467Q

0485055858

0348013153

022991986J

023022713N

045717189C

023003345X

048390434K

048460964X

015483107J

0t5483t06N

0743581718

072520869Y

02'146t71rX

074335742H

077508524L

022959492H

x8369163S

0743585867

048 5 l 9496F

os28285072

02748t694Y

022968452P

074356782J

005 l 62864P

02559t233P

048634709J

0 I I 858794-V

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

S]

SI

SI

SI

SI

SI

SI

sl

SI

sl

SI

SI

SI

SI

SI

JBolsa de Opemrio de Seruicios Múltiples-Maquinista 007-OPM



RRHH
JFÌr4L/dsc

LOPEZ VERAANGELINO

LORENTE CONEJERO NOEL

LORENTE GARCIA DOMINGO

LUCAS ALBALADEJO JOSE MANUEL

LUDEÑA GARCIA DE LA PARRAANGEL

MACIA BERNA ROBERTO

MAESTRE CALERO ALEJANDRO JOSE

MARCOS FERNANDEZTOMAS

MARIN HERNANDEZJUAN

MARIN RUBIO FRANCISCO JAVIER

MARIN SAURAMANUEL

MARTINEZ BELANDO MANUEL

MARTINEZ CAPEL RAFAEL

MARTINEZ CONESA JUAN

MARTINEZ DE GEAJOSE RAMON

MARTINEZ GRACIA MANUEL

MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO

MARTINEZ MOLINA MARIA LOURDES

MARTINEZ ORTIZ JI.JAN

MARTINEZ PEREZ MARIA ANGELES

MARTINEZ ROS ANTONIO

MARTINEZ SANCHEZ JOSE DANIEL

MARTINEZ ZAMORA FRANCISCO

MATEOS MARTINEZ MARIA ELENA

MELGARES BERNAL JOSE ANGEL

MELLADO PULIDO RAUL

MENDOZA SAUCEDO JUAN CARI-OS

MEROÑO GOMEZ SILVESTRE

MEROÑOTORRANO FATIMA

MESAS BLAZQUEZ CRISTINA

MOLERO CHAZARRA PABLO ANTONIO

MOLERO MARTINEZ DANIEL

MOLINA JIMENEZ JOSE

MOLINASANTIAGO MANUEL

MONDEJAR PELLICER JOSE ANGEL

MONEDERO MAIQUEZ JUAN CARLOS

MONTEALEGRE GOMEZ JOSE CARLOS

MONTES MUÑOZJOSE

MORATA NAVARRO MARTIN JOSE

MORENO MADRID ISMAEL

MORENO MADRID MANUEL TOMAS

MORENO MARTINEZ MIGUEL

MORENO OÑA ANTONIO RAFAEL

MOYA SANMARTIN PEDRO

MULERO LOPEZ JUAN MIGUEL

M I,JÑOZ CEGARRA ALBERTO

MUÑOZ ZARAGOZA DAVID

NAVARRO MARTINEZ CAYETANO

NAVARRO RUIZ FERNANDO JOSE

NAVARRO RUIZ JOSE FERNANDO

NAVARRO-SOTO MINGUEZ SEBASTIAN

074356764H

0484óó088M

02297lr6'7D

0 I 5483326W

0s29s2442W

045s660128

0r5480512V

075091 788P

0528il il0M

034820833Y

015480944N

0274796408

0229360t7 A.

022938',129P.

022974672H

0'717 t035tK

074358046N

02325863tL

074435241L

034807626R

02299',1466L

017468251G

00752r921R

077508303M

048498834E

023022349Q

023038375B

015482146H

0484785 I I P

0 r 548069sQ

074354886,A

0 I 74700565

022997886W

022994481R

0348247512

027471551Y

022984699V

022946438M

0230152645

023023683Q

023023684V

048505379N

023031746Y

0230109392

022994700J

077705276Y

048617429Y

0't4321t021^

048348930D

023035216¡.

0232813t37

SI

sl

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

S]

SI

SI

SI

SI

SI

sl

SI

SI

SI

SI

sr

SI

SI

4Bolsa de Opemrio de Servicios Múltiples-Maquinista 007-OPM



RRHH
JFM L¡dsc

NICOLAS CAMPILLO ALFONSO

NICOLAS TORRALBA JUAN JOSE

NICOLAS TORRES JOSE LUIS

NORTE MARTINEZ FRANCISCO JAVIER

NUÑEZ MARTINEZ JORGE

ORENES BERNABE ISMAEL

PARDO NAVARRO JOAQUIN

PAREDES GILJOSE MANUEL

PATIÑO PEREZ JOAQUIN

PEREZ BLAYAANGELJOSE

PEREZ FERNANDEZADRIAN

PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL

PEREZ MARTINEZ BLAS MARIANO

PEREZ PEREZJUAN

PEREZ PEREZ MIGUEL ANGEL

PEREZ SANCHEZ PEDRO

PEREZ ZAPATA JOSEFA FRANCISCA

PINEDA PRIOR M'ISABEL

PUJANTE GONZALEZ JOSE ANTONIO

RASTOLLANTON LORENZO

RODRIGUEZ HERNANDEZ PEDRO A.

RODRIGUEZ IZQUIERDO JESUS

ROS FERNANDEZ GINES

ROS PINTADO FRANCISCO JAVIER

ROS PINTADO JOSE MANUEL

ROS VALIENTE FELIX

RUIPEREZ ROS JUAN PEDRO

RUIZ LIFANTE JOSE DAVID

RUIZ LOPEZJUAN

RUIZ LORENTE DANIEL

SAEZ AVILES CELESTINA MARI

SAEZ HERNANDEZ EMLIO

SAEZ MARCHANTE ìSIDRO JOSE

SAGASTEGUI APARCANA CARLOS M.

SALAMANCA GARCIA JAVIER

SANCHEZ ALONSO JUAN CARLOS

SANCHEZ CASTEJON ANTONIO

SANCHEZ DELGADO ARMANDO

SANCHEZ ESCOLAR MANUEL

SANCHEZ GARCIA DIEGO

SANCHEZ GARCIA JULIAN

SANCHEZ GONZALEZ MANUEL

SANCHEZ HERNANDEZ ANTONIO JOSE

SANCHEZ LIZAN JOSE MANUEL

SANCHEZ LOPEZ DIEGO

SANCHEZ LORENTE MARIA ESTHER

SANCHEZ MADRONA FRANCISCO A.

SANCHEZ MARTINEZ VICTOR

SANCHEZ PIÑA RAUL

SANCHEZ RUBIRA IRENE

SANCHEZ SANCHEZ FILIBERTO

022987449F

027480191K

0't'1s06786Y

022966367Q

015480s01Y

0485201 38M

077707066W

048489960A

07435898 lG

023038206A

015480220R

074004530Y

02294715'18

022922865F

0274396'79N

0174'il425G

034',183228Y

027450957C

02300 1080E

074192029D

07756484tD

023058008W

022970271X

02304228tF

022998296K

027440248Y

048737056X

0485 l r 562P

0775630728

077'7117328

077569166X

0229408825

0230212881

023055593W

04905397 1 -P

034792243I.1

022970198Y

077709715Y

023005406R

023005597P

079102983A

022950990¡^

0486t574'7 A

023040304P

022959045P

02302086 r r
077563088G

039707394X

045547499F.

034821637M

005 I 67063K

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

sl

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

sl

SI

SI

SI

SI

Sì

SI

SI

SI

SI

Sì

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

5
Bolsa de Opemrio de Servicios Múltiples-Maquinista 007-0PM



RRHH
JFMLrdsc

SANCHEZ SANCHEZ JOSE ANCEL

SANCHEZ SAURA RAFAEL

SANCHEZ SORIA FRANCISCO JAVIER

SOLA MARCELINO MANUEL

SOLER CARRASCO FRANCISCO JAVIER

SOTO GAZQUEZ FRANCISCO JAVIER

SOTO SANTOS DAVID

TARRAGA COLLADO VIRGINIA MARIA

TARRAGA MARIN ANGEL

TARRAGAMARIN SAMUEL

TEMPLADO MORENO CARLOS JESUS

TERRER SANCHEZ ALEJANDRO

TORRES CARRASCO MANUEL

TORRES PEREZ CONSTANTINO

URREA SEVILLA JOSE ANTONIO

VARGAS LONDOÑO JUAN JESUS

VELASCO SAEZ SILVIA

V EL AZQU EZ CEGARRA FRANC ISCO

VERA ORDOÑEZ JOSE DAVID

VILLAESCUSA MAÑOGIL NATIVIDAD

VILLAESCUSA PLAZA JOSE FRANCISCO

WIGNERVILLAR DIEGO

YAÑEZ DOPICO MANUEL

YEL,O BAÑOS ANCEL MANUEL

ZAMORA LORENTE MANUEL

ZAPNTASAEZ JOSÉ
ZARAGOZA NICOLAS MANUEL

Nombre

ALBALADEJO CHICO EDUARDO

ALBALADEJO IMBERNON M" DEL MAR

ALCARAZ MARTINEZ JORGE

ALCARAZ SANCHEZ ANA LORENA

ALCAZAR MUELAANTONIO

ALMOHAYA BALLESTER JOSE ROBERTO

AMRAQUIAMRAQUI RACHID

AYLLON MORALES TOMAS

BALLESTER MARTINEZ ISIDORO

BALLESTER MARTINEZ JOSE

BELIJAR GONZALEZ ALBERTO

BELMONTE PINEDA MARIO

BERNAL LOPEZ ANGEL

BLANES PASTOR ENRIQUE

BOTIA MATEO JUAN

05314t679H

048508 t83X

0'7'7'7139'795

023029343H

0775ó3068F

015480821-G

07771ól 88Q

0'17s69228A

0'77'713521V

077713522H

0177059t7 A

048653529L

022953382-A

045567342H

034785795C

024424050M

022997343v

02300706 lr
0230530'14J

022964061X

048476509F

026206933C

0229550468

045563571L

022935t94P

022964264Y
034784058P

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI
033480269C

074356902H

0174707547

0742273368

022968256L

023023123P

0244529337

023004414K

0229852228

022973387K

048546696K

048498268P

022473213M

021642170K

04848t'r24R

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
SI

Admìtido
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Motívos

2

2 34
10

10

4

2

r2345
5

10

10

4

10

10

10

10

t-0

10

6Bolsa de Opemrio de Servicios Múltiples-Maquinista 007-OPM



RRHH
J FN4L,dSC

BOUZEGGAOLJI EL HOUCINE X9682887W NO

CABALLERO GARCIA MARIA ENCARNA 077718360A NO

CABALLERO LORCAJOSE LUIS 034820814X NO

CABRERACOTESANTONIO 023205044F' NO

CAMACHO PEREILLO JUAN FRANCISCO O21469'135F NO

CANDELAGONZALEZJOANA 0484991265 NO

CARMONAVELAFERNANDO 0230549588 NO

CASTILLO JIMENEZ JUAN ANTONIO 034802922N NO

CASTILLO LOPEZFRANCISCO 048óI5I2I-K NO

CEGARRAJARAANTONIA 028991608Q NO

CIRRECASTILLO ELISABETH 044995411M NO

COBALEDALASHERAS MARIAISABEL O485OO6O7R NO

coRTES FERNANDEZBERNARDO 023020440Q NO

DIAZSANCHEZFRANCISCO 022954427J NO

DOLERA CANDEL SENEN 0528I83I7J NO

ELMELLAOUIARABI SARA 049446563J NO

ESCUDEROTORO BRUNO 048488790Y NO

ESPINOSAVIDALM. LAURA 0777064815 NO

FERNANDEZ ESCORIZAJOSEANTONIO 0230154448 NO

FERNANDEZ JIMENEZ JOSE 022965500T NO

FERNANDEZMONTERORAFAEL 048492159Y NO

FERNANDEZNAVARROALEJANDRO 034834309G NO

FORTES PONCEJOSEMANUEL O5OO548O6K NO

GALIAN ROMERO DAVID 0154828322 NO

GALINDO MARTINEZ RAUL 0230I6457N NO

GALLARDO ROMERO FRANCISCO 0'77568482Q NO

GALLEGOCAYUELAFELIXMARIA 023027229C NO

GALVEZ GARRE MARIANO O4865O4OOH NO

GARCIA COI-ON JOSE ANTONTO 023052 l80Q NO

GARCIAGARCIAANTONIO O23OIO73ON NO

GARCIA GARCIA FRANCISCO JOSE O23OO7OO4N NO

GARCIAJAEN FRANCISCO 053I4433IW NO

GARCIA LA O MARCOS 022992807Y NO

GARCIA RAMON ANTONTO 022989942Q NO

GARCIASAURABERNABE 022954109V NO

GARCIAVILLENAJOSE MANUEL 042967914G NO

GARRE SAURAFRANCISCO JOSE 034808638R NO

GARRES MARIN FRANCISCO JAVIER 022997072-Q NO

COMARIZ HERREROANTONIO 0348307748 NO

GOI/4EZ BONIFACIO JOSE FRANCISCO 023038852M NO

GOMEZ PUJADAS CRISTIAN OZ3O5Z446Y NO

GOMEZ SANCHEZ JOSE PURI 0229846018 NO

GONZALEZLATORREJORGEFRANCISCO 0229819218 NO

GONZALEZ MENACHO MARIO 02245943'1Y NO

GONZALEZ RUBIO JOSEANTONIO 076144582T NO

GUARDIOLABERNALJESUSALEJANDRO 077709364T NO

GUIRADOGONZALEZJOSE 0528297735 NO

HENAREJOS LOPEZANTONIO RAFAEL 02'1482401T NO

HEREDIAGILFRANCISCO 048638474Y NO

Bolsa de Operario de Seruicios Múltiples-Maquinista 007-OPM

10

10

2

5

L2345
4

4

2

I2 5

2

234
4

2

12

34
2

5

4

234

?Ê

r2345
135

2

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5

1

5

4

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

l-0

2

10

7



RRHH
JFMI-rdsc

HERNANDEZ ALARCON .IUAN JAVIER

INIESTA GALLEGO FRANCISCO JOSE

JIMENEZALCAZAR DIEGO

JIMENEZ LUENGO JOSE ANTONIO

JIMENEZ PEREZ PABLO

JIMENEZ SALVADOR PASCUAL ALFONSO

KHALOUANAJIL

KHALOUAOSAMA

LEAL VILAR ANTONIO CESAR

LEON MUÑOZ MIGUELANGEL

LIARTE LOPEZ PABLO CESAR

LINARES AYALA VICTOR JOSE

LOP EZ ALC ARAZ JES US FRANC ISCO

LOPEZ BAILEN JESUS

LOPEZ BARCELO JOSE MARIA

LOPEZ EGEAJOSE MARIA

LOPEZ SANCHEZ LUISA MARIA

LORCATOMAS IRENE

LORENTE CARBONELL CLAUDIO

LUENGO PEREZ DOLORES

LUNAMTÑOZ LUß

MADRID VIVANCOS FRANCISCO MIGUEL

MARIN GARCERAN JAVIER

MARIN MARTINEZ JOSE MANUEL

MARIN PEREZ JUAN CARLOS

MARIN PÉREZ JUAN CARLOS

MARIN SANCHEZ JOSE MANUEL

MARTINEZ EGEA RICARDO

MARTINEZ ESCOLANO JULIA

MARTINEZ GARCIA ALEJANDRO

MARTINEZ GARCIA JUAN

MARTINEZ GARCIA PEDRO FRANCISCO

MARTINEZGU¡RAO MANUEL

MARTINEZ LARREY FRANCISCO MIGUEL

MARTINEZ MARTINEZ PEDRO ANTONIO

MARTINEZ PEREZ CARMEN

MARTINEZ PIQUERAS JUAN ANTONIO

MARTINEZ SANCHEZ PLACIDO

MARTINEZ ZAPATA G UI LLERMO

MATEO GARRE JOSE

MELLADO ROSIQUE LUIS

MENDEZ MATURANA DOMIMGO

MENDEZ MORALES ALMUDENA

MEROÑO EGEA MODESTO FERNAN

MIÑARRO BAÑOS FRANCISCA

MIRA ALCANTARA OSCAR

MOLINA LOPEZ FRANCISCO MIGUEL

MOLINA MOROTE FRANCISCO MANUEL

MOLINA SANTIAGO JUAN JOSE

0485096798

0214822772

04842974sW

023002236M

0't771956tP

052105266P

x14887'73-Y

049794463-S

048428632Q

015483óll-B

0230076042

04682 l 837R

0t4810726L

0229'723087

07756940 I S

0224'l'7459L

0348298667

048489384Vv

0?ó 146032R

02293t363H

048ó I 8487Y

02304 l 398K

023009339R

0 l 5480502F

0229708502

0229'109s0-z

074355054X

048485756P

077569207M

077706654G

0'1770670IM

022962633P

0'17710706P

022956058B

0274678t02

015484330V

047090341¡.

02'1434428M

022929470-B

0348187022

023037092Q

02296806t-P

01 5480798G

074354074L

022984869¡.

o216724058

023802 1 33P

029038496F

0230 l 73s8Q

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

45
234

234
)

r234

2

r2345

r2345
2

10

10

10

10

10

10

10

10

I
10

10

10

10

34

34

10

10

10

l0

l0

234

45

r2345

2

3

4

s

4

10

10

l0

1

1-0

10

t0

10

2

5

1

2

10

t0

10

10

10

10

10

8Bolsa de Operario de Sewicios Múhiples-Maquinista 007-OPM

10



RRHH
.IFML/dsc

MORENOTOMAS RUBEN

MULLOIS PAREDES PEDRO

NAVARRO CARRILERO JUAN MANUEL

NAVARRO GUILLAMON ANTONIO JOSE

NAVARRO MORENO JUAN MANUEL

NAVARRO NOGUERA FRANCISCO

NICOLAS ROS IBAN

NICOLAS SANMARTIN GINES RICARDO

ORTEGA CHIN SEGIJNDO ALFONSO

ORTEGA INIESTAJOSE

PARRALES CEVALLOS DEGNIS ENRIQUE

PEREZ CAMUS JOSE MARIA

PEREZ CECILIAJORGE

PEREZ GARCIA EVA PAI.OMA

PEREZ GARRE FRANCISCO

PEREZ MARTIN MARIAJOSE

PEREZ RIQUELMEAITOR

PEREZ RUIZ JUAN

PEREZ SERRANO FRANCISCO JAVIER

PEREZ SERRANO JUAN ANTONIO

PEREZTORRES FRANCISCO

PETROV EDUARDO

QUEREDA NAVARRO JOSE LUIS

QUERO VEGA RTCARDO

RIOS TORRENTE MANUEL

RIOS TORRENTE MARIA SALOME

RTVERO SEGURAANTONIO

ROCAMORA GUILLEN ANTONIO

ROMERA ALIAGA MIGUELANGEL

ROMERO VILAPEDRO JOSE

ROS MADRIDANTON¡O

ROS PRESA SAMUEL

SAEZ GEA DE M. CARMEN

SAEZ SANCHEZALFONSO

SAEZVIDALEMILIO

SALAMANCA JMENEZ EULOGIO

SANCHEZ FERNANDEZ ROMAN

SANCHEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ JIMENEZ MANUEL

SANCHEZ MEROÑO FRANCISCO

SANCHEZ SANCHEZ JUAN

SANCHEZ TORAL MIGUEL

SANCHIS ESTEBAN JORGE FRANCISCO

SANDOVAL PEÑNI-VCR :UNNA MARIA

SANTIAGO VEGAJUAN JOSE

SANTIAGO VEGA LUIS

SAURA MELGAREJO JOSE ANTONIO

SEDANO PUIG ENRIQUE

SOLER CARRASCO JESUS

023049514D

022980269A

02305895 r -W

0347900648

022947642-J

04842914'7\/

048433968Q

0229855691

048842083L

023023362v

x4449ó80P

048499393Y

023045933W

052084058Y

0348 r0ó99S

077506543Q

04850'7917C

0528 l 9858J

015483717W

023036857B

022928258H

x8ó30572Y

034821017Y

051867764G

077705803G

077705804M

022990394-P

027487441 A

027425746V

023008584M

022978774A

023051023D

022972636Y

023020496¡.

0230554528

003804273G

023001044D

0777t60942

027469921D

023037737V

074356058W

0458360ó0G

0509469208

077541920L

023017292L

07771 033 I R

074356549X

022962fi4H

02300 I 50óB

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

10

10

10

10

10

10

L2
3

r23
34

5

2

5

5

45
5

234

3

4

34

10

10

10

10

l-0

r0

l-0

10

10

l-0

10

10

't 23

I2

2

3

L2 4 5

1-0

10

10

10

234
234

r2345
2

10

10

10

10

1

1 345

1-0

I

2345

3

10

10

10

l-0

5

9
Bolsa de Opemrio de Seruicios Múltiples-Maquinista 007-OPM



RRHH
lFMLldsc

SUAREZ ESTRELL-A DAVID

TEBAR LUNA BERNARDO

TUDELA FERNANDEZ M" DEL CARMEN

UBERO GRACIAJAVIER

UCHA SANCHEZ JOSE

USINA MORELL JOSE LUIS

VALLADOLID BEZARES JESUS

VALLADOLID BEZARES JONÄTHAN

VENTAJAS SERRANO DAVID

VERA MARTINEZ JOSE

VIVANCOS SAURA LORENA

VIVANCOS SAURA M" JOSE

VIVANCOS SAURA RAQUEL

ZAFRA CORRAL RUBEN

ZAMORA IZQU IERDO MARIA CRUZ

023048308P

022993439V

052827208A.

023039584R

0154824182

0230442t3F

023030042G

077710957v

0'7?714837F.

022928566G

023014507V

022988564H

023025855A.

015480ó97H

023002494X

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

34

r2345

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

cólrcos on nxcr.usróx

l.- Fotocopia compulsada del D.N.I.
2.- Cerliftcado Médico Oficial
3.- Declaración Jurada de no haber sido separado mediante expediente

disciplinario del Servicio de ninguna Administración Publica, ni
hallarse inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas

4.- Declaracíón de no hallarse incurso en causa de incompatibilidad o
solicitud de compatibilidad en su caso.

5.- Certificado de Escolaridad.
6.- Solicitud presentada fuera de plazo
7.- Solicitud sin firmar.
10.- Permiso de Conducir Tipo B.

Segundo.- La Comisión de Selección queda integrada según se aprobó en el Decreto
de Alcaldía número 659111, y se publicó mediante anuncio inserto en el Boletín Oficial de la
Región de Murcia número 68, de 23 de maÍzo de 2017 y rectificado mediante Decreto de
Alcaldía número 778117 y publicado mediante anuncio inserto en el Boletín Oficial de la
Región de Murcia número 78, de 4 de abril.

San Javier, 22 de

F Luengo Gallego

EEL

Bolsa de Operario de Sewicios Múltiples-Maquinista 007-OPM
1C


